
Saint-Georges / St-Georges

ÉTAPE 1 présentée par DESJARDINS

Nombre de participants: 111 CLASSEMENT INDIVIDUEL D'ÉTAPE Distance: 177 km
Non partants: 1 Hors délai: 4 STAGE INDIVIDUAL CLASSIFICATION Vitesse: 41,6 km/h
Abandons: 3

Rang Dos. Code UCI NOM / Prénom Equipe Temps Écart Bon. Pen

Rank Nom. UCI Code NAME / First Name Team Time gap Bon. Pen

1 27 USA 10007491818 MAGNER,Tyler RALLY UHC CYCLING -RLY 4:15:14 10

2 36 CAN 10016094506 * ZUKOWSKY,Nickolas FLOYD'S PRO CYCLING -FPC 4:15:14 0:00 06

3 15 USA 10009349972 RHIM,Brendan ARAPAHOE | HINCAPIE P/B BMC -AHB 4:15:14 0:00 04

4 124 CAN 10002226940 LANGLOIS,Bruno BRUNEI CONTINENTAL CYCLING TEAM -BRC 4:15:29 0:15 04

5 104 MEX 10009023711 * PRADO JUAREZ,Ignacio De Jesus CANEL'S - SPECIALIZED -CAS 4:15:51 0:37 09

6 7 CAN 10008991981 JAMIESON,Adam CANADA -CAN 4:15:57 0:43 05

7 21 CAN 10008669053 DE VOS, Adam RALLY UHC CYCLING -RLY 4:16:29 1:15

8 26 CAN 10076567841 * COTE,Pier-Andre RALLY UHC CYCLING -RLY 4:16:29 1:15

9 51 CAN 10016089250 RUBARTH,Max RIDE WITH RENDALL P/B BEMME -RWR 4:16:31 1:17

10 41 DOM 10003120047 MILAN JIMENEZ,Diego INTEJA IMCA - RIDEA -DCT 4:16:31 1:17

11 101 MEX 10014645970 LARA CARBAJAY,Francisco CANEL'S - SPECIALIZED -CAS 4:16:31 1:17

12 163 USA 10048940221 ZIMMER,Matthew VELOSELECT RACING TEAM -VLS 4:16:31 1:17

13 143 FRA 10011126991 LEPLINGARD,Antoine DCBANK PRO CYCLING TEAM -DCB 4:16:31 1:17

14 72 NED 10074942281 DE KEIJZER,Gerd TEAM NOVO NORDISK DEVELOPMENT TEAM -TNN 4:16:31 1:17

15 153 AUS 10015578887 * ALBRECHT,Jasper X-SPEED UNITED -XSU 4:16:31 1:17

16 87 CAN 10016184028 * BOUTIN,Félix PROBACLAC/DEVINCI - PCD 4:16:31 1:17

17 1 CAN 10051994206 PICCOLI,James CANADA -CAN 4:16:31 1:17

18 102 COL 10005453808 SANCHEZ GUARIN,Oscar Eduardo CANEL'S - SPECIALIZED -CAS 4:16:31 1:17

19 112 FRA 10011548640 MAERTENS,Clement ASPTT NANCY MEURTHE ET MOSELLE 4:16:31 1:17

20 106 CHI 10009435050 ALARCON CARES,Pablo Andres CANEL'S - SPECIALIZED -CAS 4:16:31 1:17

21 65 USA 10008879322 EASTER,Griffin 303 PROJECT CYCLING TEAM -3O3 4:16:31 1:17

22 165 FRA 10004666286 CARENE,Boris VELOSELECT RACING TEAM -VLS 4:16:31 1:17

23 22 USA 10009794960 MURPHY,Kyle RALLY UHC CYCLING -RLY 4:16:31 1:17

24 62 ESP 10009101614 FONT MAS,Bernat 303 PROJECT CYCLING TEAM -3O3 4:16:31 1:17

25 33 CAN 10007781101 JEAN,Émile FLOYD'S PRO CYCLING -FPC 4:16:31 1:17

26 135 USA 10007983484 KYZER,Parker TEAM SKYLINE -TSL 4:16:31 1:17

27 151 AUS 10015607482 * McKENNA,Dylan X-SPEED UNITED -XSU 4:16:31 1:17

28 11 LAT 10006467153 FLAKSIS,Andzs ARAPAHOE | HINCAPIE P/B BMC -AHB 4:16:31 1:17

29 93 CAN 10048458551 * KATERBERG,Ben TEAM B.C. 4:16:31 1:17

30 116 FRA 10027589713 * TROUILLOT,Loic ASPTT NANCY MEURTHE ET MOSELLE 4:16:31 1:17

31 42 PUR 10056423971 * GONZALEZ RIVERA,Abner INTEJA IMCA - RIDEA -DCT 4:16:31 1:17

32 114 BUL 10010590461 ANDREEV,Yordan ASPTT NANCY MEURTHE ET MOSELLE 4:16:31 1:17

33 25 USA 10008633889 HUFFMAN,Evan RALLY UHC CYCLING -RLY 4:16:31 1:17

34 32 CAN 10010725251 COWAN,Alexander FLOYD'S PRO CYCLING -FPC 4:16:31 1:17

35 34 CAN 10059671249 * PLAMONDON,Robin FLOYD'S PRO CYCLING -FPC 4:16:31 1:17

36 2 CAN 10054790735 * CHRÉTIEN,Charles-Étienne CANADA -CAN 4:16:31 1:17

37 105 MEX 10014282626 CORTE CORDERO,Eduardo CANEL'S - SPECIALIZED -CAS 4:16:31 1:17

38 155 CAN 10002726488 ROTH,Ryan X-SPEED UNITED -XSU 4:16:31 1:17

39 92 CAN 10009524067 AMIRI,Alexander TEAM B.C. 4:16:31 1:17

19 juin 2019
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RÉSULTATS:Sylvain Lavoie FQSC TIMING
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Rang Dos. Code UCI NOM / Prénom Equipe Temps Écart Bon. Pen

Rank Nom. UCI Code NAME / First Name Team Time gap Bon. Pen

40 54 CAN 10009984617 * FARRELL-DESSUREAULT,Emile RIDE WITH RENDALL P/B BEMME -RWR 4:16:31 1:17

41 24 CAN 10008671477 ELLSAY,Nigel RALLY UHC CYCLING -RLY 4:16:31 1:17

42 162 FRA 10026242827 LATIL,Alexandre VELOSELECT RACING TEAM -VLS 4:16:31 1:17

43 5 CAN 10009588533 * ROBERGE,Adam CANADA -CAN 4:16:31 1:17

44 45 MEX 10009023812 ALVAREZ AYALA,Miguel Luis INTEJA IMCA - RIDEA -DCT 4:16:31 1:17

45 71 FRA 10026033265 DAUGE,Lucas TEAM NOVO NORDISK DEVELOPMENT TEAM -TNN 4:16:31 1:17

46 161 USA 10004712059 MILLER,Barry VELOSELECT RACING TEAM -VLS 4:16:31 1:17

47 13 USA 10053575306 * JONES,Setit ARAPAHOE | HINCAPIE P/B BMC -AHB 4:16:31 1:17

48 35 USA 10009382005 SWIRBUL,Keegan FLOYD'S PRO CYCLING -FPC 4:16:31 1:17

49 66 AUS 10050204453 WINN,Christopher 303 PROJECT CYCLING TEAM -3O3 4:16:31 1:17

50 37 ROU 10005497052 TVETCOV,Serghei FLOYD'S PRO CYCLING -FPC 4:16:31 1:17

51 31 AUS 10002724367 CLARKE,Jonathan FLOYD'S PRO CYCLING -FPC 4:16:31 1:17

52 166 USA 10009113839 HYDE,Stephen VELOSELECT RACING TEAM -VLS 4:16:31 1:17

53 144 SLO 10007974087 PAVLIC,Marko DCBANK PRO CYCLING TEAM -DCB 4:16:31 1:17

54 91 CAN 10010082223 CHEYNE,Jordan TEAM B.C. 4:16:31 1:17

55 146 CAN 10009655928 SAMUEL,Travis DCBANK PRO CYCLING TEAM -DCB 4:16:31 1:17

56 83 CAN 10051493038 * KETLER,Mitchell PROBACLAC/DEVINCI - PCD 4:16:31 1:17

57 113 GBR 10086225607 * MCKAY,James ASPTT NANCY MEURTHE ET MOSELLE 4:16:31 1:17

58 147 CAN 10016188371 * THIBAULT,Jean-Denis DCBANK PRO CYCLING TEAM -DCB 4:16:31 1:17

59 12 USA 10008657737 WOLFE,Benjamin ARAPAHOE | HINCAPIE P/B BMC -AHB 4:16:31 1:17

60 103 MEX 10009730494 SANTOS MORENO,Efren CANEL'S - SPECIALIZED -CAS 4:16:31 1:17

61 67 CRC 10003123683 GONZALEZ,Fernandez Rolando 303 PROJECT CYCLING TEAM -3O3 4:16:31 1:17

62 111 FRA 10012895223 BOTEREL,Stephen ASPTT NANCY MEURTHE ET MOSELLE 4:16:31 1:17

63 167 USA 10008009251 WHITE,Curtis VELOSELECT RACING TEAM -VLS 4:16:31 1:17

64 81 USA 10015401762 GARDNER,Sean PROBACLAC/DEVINCI - PCD 4:16:31 1:17

65 95 CAN 10053832556 * PAULY,Ethan TEAM B.C. 4:16:31 1:17

66 157 AUS 10011163266 * SCHMIDT,Jordan X-SPEED UNITED -XSU 4:16:31 1:17

67 44 PUR 10009035027 REYES ACEVEDO,Elvys Noel INTEJA IMCA - RIDEA -DCT 4:16:49 1:35

68 76 NZL 10010747580 * BEADLE,Hamish TEAM NOVO NORDISK DEVELOPMENT TEAM -TNN 4:16:59 1:45

69 156 CAN 10036142685 ELLIOTT,William X-SPEED UNITED -XSU 4:19:45 4:31

70 6 CAN 10014647485 * GERVAIS,Laurent CANADA -CAN 4:19:56 4:42

71 84 CAN 10078877754 PÉLOQUIN,Olivier PROBACLAC/DEVINCI - PCD 4:19:56 4:42

72 4 CAN 10011114867 * GEE,Derek CANADA -CAN 4:19:59 4:45

73 23 CAN 10006879708 DAL-CIN,Matteo RALLY UHC CYCLING -RLY 4:22:03 6:49

74 122 GBR 10013303633 JOBBER,James BRUNEI CONTINENTAL CYCLING TEAM -BRC 4:26:45 11:31

75 152 AUS 10015605361 * SENS,Connor X-SPEED UNITED -XSU 4:27:13 11:59

76 115 FRA 10027589511 * ANDRE,Arnaud ASPTT NANCY MEURTHE ET MOSELLE 4:27:13 11:59

77 97 CAN 10043845596 BOCKSNICK,Jackson TEAM B.C. 4:27:13 11:59

78 56 CAN 10013491973 PURIFICATI,Justin RIDE WITH RENDALL P/B BEMME -RWR 4:27:13 11:59

79 131 USA 10007374307 CARR,Adam TEAM SKYLINE -TSL 4:27:13 11:59

80 3 CAN 10016186654 * FOLEY,Michael CANADA -CAN 4:27:13 11:59

81 57 CAN 10081012158 * LACROIX,Jacob RIDE WITH RENDALL P/B BEMME -RWR 4:27:13 11:59

82 86 CAN 10061662274 * IZQUIERDO BERNIER,Francis PROBACLAC/DEVINCI - PCD 4:27:13 11:59

83 74 CAN 10015022149 MCCLURE,Reid TEAM NOVO NORDISK DEVELOPMENT TEAM -TNN 4:27:13 11:59

84 145 SLO 10008844865 RUPNIK,Jure DCBANK PRO CYCLING TEAM -DCB 4:27:13 11:59

85 64 USA 10053788706 SILVERBERG,Jake 303 PROJECT CYCLING TEAM -3O3 4:27:13 11:59

86 17 USA 10007597710 DAHLHEIM,Andrew ARAPAHOE | HINCAPIE P/B BMC -AHB 4:27:13 11:59

87 14 USA 10008665720 BRYON,Miguel ARAPAHOE | HINCAPIE P/B BMC -AHB 4:27:13 11:59
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Rang Dos. Code UCI NOM / Prénom Equipe Temps Écart Bon. Pen

Rank Nom. UCI Code NAME / First Name Team Time gap Bon. Pen

88 121 USA 10010998164 WEAVER,Rolly BRUNEI CONTINENTAL CYCLING TEAM -BRC 4:27:13 11:59

89 61 RSA 10006487058 VAN ZYL,Johann 303 PROJECT CYCLING TEAM -3O3 4:27:13 11:59

90 16 USA 10008671275 EISENHART,Taylor(T.J.) ARAPAHOE | HINCAPIE P/B BMC -AHB 4:27:13 11:59

91 63 USA 10009792839 EASTER,Cullen 303 PROJECT CYCLING TEAM -3O3 4:27:13 11:59

92 85 CAN 10014646576 TOPPINGS,Connor PROBACLAC/DEVINCI - PCD 4:33:59 18:45

93 96 CAN 10059699339 * MACLEOD,Chris TEAM B.C. 4:33:59 18:45

94 164 CAN 10004643351 GOODFELLOW,William VELOSELECT RACING TEAM -VLS 4:37:55 22:41

95 73 ESP 10011104460 * GONZALEZ AGUILARE,Juan Pablo TEAM NOVO NORDISK DEVELOPMENT TEAM -TNN 4:37:56 22:42

96 94 CAN 10061610037 * GUIDI,Baili TEAM B.C. 4:37:56 22:42

97 52 CAN 10010116676 * WILLCOX,John RIDE WITH RENDALL P/B BEMME -RWR 4:37:56 22:42

98 141 USA 10007897602 DANIEL,Gregory DCBANK PRO CYCLING TEAM -DCB 4:37:56 22:42 40

99 142 CAN 10011047169 KROPF,Joshua DCBANK PRO CYCLING TEAM -DCB 4:37:56 22:42 20

100 75 USA 10053540546 PHIPPEN,Logan Lakota TEAM NOVO NORDISK DEVELOPMENT TEAM -TNN 4:42:44 27:30

101 137 USA 10014722661 MCQUERRY,Justin TEAM SKYLINE -TSL 4:42:44 27:30

102 53 CAN 10015311937 * CONLY,Lukas RIDE WITH RENDALL P/B BEMME -RWR 4:42:44 27:30

103 77 UZB 10010115464 * PONKRATON,Dimitriy TEAM NOVO NORDISK DEVELOPMENT TEAM -TNN 4:42:44 27:30

104 132 USA 10072253664 * SCOTT,Andrew TEAM SKYLINE -TSL 5:09:45 54:31

154 CAN 10014054573 WALSH,Edward X-SPEED UNITED -XSU 5:24:38 Hors délai

133 USA 10014721348 DAWSON,David TEAM SKYLINE -TSL 5:25:31 Hors délai

46 MEX 10006921033 JUAREZ GARRIDO,Juan Ramon INTEJA IMCA - RIDEA -DCT 5:29:14 Hors délai

117 FRA 10014365579 * HEYMANS,Florian ASPTT NANCY MEURTHE ET MOSELLE 5:29:14 Hors délai

DNF 55 USA 10009424441 * COWLEY,Brendan RIDE WITH RENDALL P/B BEMME -RWR

DNF 123 BEL 10011099309 TIGRINE,Mehdi BRUNEI CONTINENTAL CYCLING TEAM -BRC

DNF 134 USA 10002765490 DEWALD,Ryan TEAM SKYLINE -TSL

DNS 43 DOM 10009869732 NUNEZ HERNANDEZ,Adrian INTEJA IMCA - RIDEA -DCT
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Saint-Georges / St-Georges
19 juin 2019 CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL
ÉTAPE 1 présentée par DESJARDINS GENERAL INDIVIDUAL CLASSIFICATION

Rang Dos. Code UCI NOM / Prénom Equipe Temps Écart

Rank Num. UCI Code NAME / First Name Team Time gap

1 27 USA 10007491818 MAGNER,Tyler RALLY UHC CYCLING -RLY 4:15:04 00:00

2 36 CAN 10016094506 * ZUKOWSKY,Nickolas FLOYD'S PRO CYCLING -FPC 4:15:08 00:04

3 15 USA 10009349972 RHIM,Brendan ARAPAHOE | HINCAPIE P/B BMC -AHB 4:15:10 00:06

4 124 CAN 10002226940 LANGLOIS,Bruno BRUNEI CONTINENTAL CYCLING TEAM -BRC 4:15:25 00:21

5 104 MEX 10009023711 * PRADO JUAREZ,Ignacio De JesusCANEL'S - SPECIALIZED -CAS 4:15:42 00:38

6 7 CAN 10008991981 JAMIESON,Adam CANADA -CAN 4:15:52 00:48

7 21 CAN 10008669053 DE VOS, Adam RALLY UHC CYCLING -RLY 4:16:29 01:25

8 26 CAN 10076567841 * COTE,Pier-Andre RALLY UHC CYCLING -RLY 4:16:29 01:25

9 51 CAN 10016089250 RUBARTH,Max RIDE WITH RENDALL P/B BEMME -RWR 4:16:31 01:27

10 41 DOM 10003120047 MILAN JIMENEZ,Diego INTEJA IMCA - RIDEA -DCT 4:16:31 01:27

11 101 MEX 10014645970 LARA CARBAJAY,Francisco CANEL'S - SPECIALIZED -CAS 4:16:31 01:27

12 163 USA 10048940221 ZIMMER,Matthew VELOSELECT RACING TEAM -VLS 4:16:31 01:27

13 143 FRA 10011126991 LEPLINGARD,Antoine DCBANK PRO CYCLING TEAM -DCB 4:16:31 01:27

14 72 NED 10074942281 DE KEIJZER,Gerd TEAM NOVO NORDISK DEVELOPMENT TEAM -TNN 4:16:31 01:27

15 153 AUS 10015578887 * ALBRECHT,Jasper X-SPEED UNITED -XSU 4:16:31 01:27

16 87 CAN 10016184028 * BOUTIN,Félix PROBACLAC/DEVINCI - PCD 4:16:31 01:27

17 1 CAN 10051994206 PICCOLI,James CANADA -CAN 4:16:31 01:27

18 102 COL 10005453808 SANCHEZ GUARIN,Oscar EduardoCANEL'S - SPECIALIZED -CAS 4:16:31 01:27

19 112 FRA 10011548640 MAERTENS,Clement ASPTT NANCY MEURTHE ET MOSELLE 4:16:31 01:27

20 106 CHI 10009435050 ALARCON CARES,Pablo AndresCANEL'S - SPECIALIZED -CAS 4:16:31 01:27

21 65 USA 10008879322 EASTER,Griffin 303 PROJECT CYCLING TEAM -3O3 4:16:31 01:27

22 165 FRA 10004666286 CARENE,Boris VELOSELECT RACING TEAM -VLS 4:16:31 01:27

23 22 USA 10009794960 MURPHY,Kyle RALLY UHC CYCLING -RLY 4:16:31 01:27

24 62 ESP 10009101614 FONT MAS,Bernat 303 PROJECT CYCLING TEAM -3O3 4:16:31 01:27

25 33 CAN 10007781101 JEAN,Émile FLOYD'S PRO CYCLING -FPC 4:16:31 01:27

26 135 USA 10007983484 KYZER,Parker TEAM SKYLINE -TSL 4:16:31 01:27

27 151 AUS 10015607482 * McKENNA,Dylan X-SPEED UNITED -XSU 4:16:31 01:27

28 11 LAT 10006467153 FLAKSIS,Andzs ARAPAHOE | HINCAPIE P/B BMC -AHB 4:16:31 01:27

29 93 CAN 10048458551 * KATERBERG,Ben TEAM B.C. 4:16:31 01:27

30 116 FRA 10027589713 * TROUILLOT,Loic ASPTT NANCY MEURTHE ET MOSELLE 4:16:31 01:27

31 42 PUR 10056423971 * GONZALEZ RIVERA,Abner INTEJA IMCA - RIDEA -DCT 4:16:31 01:27

32 114 BUL 10010590461 ANDREEV,Yordan ASPTT NANCY MEURTHE ET MOSELLE 4:16:31 01:27
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Rang Dos. Code UCI NOM / Prénom Equipe Temps Écart

Rank Num. UCI Code NAME / First Name Team Time gap

33 25 USA 10008633889 HUFFMAN,Evan RALLY UHC CYCLING -RLY 4:16:31 01:27

34 32 CAN 10010725251 COWAN,Alexander FLOYD'S PRO CYCLING -FPC 4:16:31 01:27

35 34 CAN 10059671249 * PLAMONDON,Robin FLOYD'S PRO CYCLING -FPC 4:16:31 01:27

36 2 CAN 10054790735 * CHRÉTIEN,Charles-Étienne CANADA -CAN 4:16:31 01:27

37 105 MEX 10014282626 CORTE CORDERO,Eduardo CANEL'S - SPECIALIZED -CAS 4:16:31 01:27

38 155 CAN 10002726488 ROTH,Ryan X-SPEED UNITED -XSU 4:16:31 01:27

39 92 CAN 10009524067 AMIRI,Alexander TEAM B.C. 4:16:31 01:27

40 54 CAN 10009984617 * FARRELL-DESSUREAULT,EmileRIDE WITH RENDALL P/B BEMME -RWR 4:16:31 01:27

41 24 CAN 10008671477 ELLSAY,Nigel RALLY UHC CYCLING -RLY 4:16:31 01:27

42 162 FRA 10026242827 LATIL,Alexandre VELOSELECT RACING TEAM -VLS 4:16:31 01:27

43 5 CAN 10009588533 * ROBERGE,Adam CANADA -CAN 4:16:31 01:27

44 45 MEX 10009023812 ALVAREZ AYALA,Miguel LuisINTEJA IMCA - RIDEA -DCT 4:16:31 01:27

45 71 FRA 10026033265 DAUGE,Lucas TEAM NOVO NORDISK DEVELOPMENT TEAM -TNN 4:16:31 01:27

46 161 USA 10004712059 MILLER,Barry VELOSELECT RACING TEAM -VLS 4:16:31 01:27

47 13 USA 10053575306 * JONES,Setit ARAPAHOE | HINCAPIE P/B BMC -AHB 4:16:31 01:27

48 35 USA 10009382005 SWIRBUL,Keegan FLOYD'S PRO CYCLING -FPC 4:16:31 01:27

49 66 AUS 10050204453 WINN,Christopher 303 PROJECT CYCLING TEAM -3O3 4:16:31 01:27

50 37 ROU 10005497052 TVETCOV,Serghei FLOYD'S PRO CYCLING -FPC 4:16:31 01:27

51 31 AUS 10002724367 CLARKE,Jonathan FLOYD'S PRO CYCLING -FPC 4:16:31 01:27

52 166 USA 10009113839 HYDE,Stephen VELOSELECT RACING TEAM -VLS 4:16:31 01:27

53 144 SLO 10007974087 PAVLIC,Marko DCBANK PRO CYCLING TEAM -DCB 4:16:31 01:27

54 91 CAN 10010082223 CHEYNE,Jordan TEAM B.C. 4:16:31 01:27

55 146 CAN 10009655928 SAMUEL,Travis DCBANK PRO CYCLING TEAM -DCB 4:16:31 01:27

56 83 CAN 10051493038 * KETLER,Mitchell PROBACLAC/DEVINCI - PCD 4:16:31 01:27

57 113 GBR 10086225607 * MCKAY,James ASPTT NANCY MEURTHE ET MOSELLE 4:16:31 01:27

58 147 CAN 10016188371 * THIBAULT,Jean-Denis DCBANK PRO CYCLING TEAM -DCB 4:16:31 01:27

59 12 USA 10008657737 WOLFE,Benjamin ARAPAHOE | HINCAPIE P/B BMC -AHB 4:16:31 01:27

60 103 MEX 10009730494 SANTOS MORENO,Efren CANEL'S - SPECIALIZED -CAS 4:16:31 01:27

61 67 CRC 10003123683 GONZALEZ,Fernandez Rolando303 PROJECT CYCLING TEAM -3O3 4:16:31 01:27

62 111 FRA 10012895223 BOTEREL,Stephen ASPTT NANCY MEURTHE ET MOSELLE 4:16:31 01:27

63 167 USA 10008009251 WHITE,Curtis VELOSELECT RACING TEAM -VLS 4:16:31 01:27

64 81 USA 10015401762 GARDNER,Sean PROBACLAC/DEVINCI - PCD 4:16:31 01:27

65 95 CAN 10053832556 * PAULY,Ethan TEAM B.C. 4:16:31 01:27

66 157 AUS 10011163266 * SCHMIDT,Jordan X-SPEED UNITED -XSU 4:16:31 01:27

67 44 PUR 10009035027 REYES ACEVEDO,Elvys Noel INTEJA IMCA - RIDEA -DCT 4:16:49 01:45

68 76 NZL 10010747580 * BEADLE,Hamish TEAM NOVO NORDISK DEVELOPMENT TEAM -TNN 4:16:59 01:55

69 156 CAN 10036142685 ELLIOTT,William X-SPEED UNITED -XSU 4:19:45 04:41

70 6 CAN 10014647485 * GERVAIS,Laurent CANADA -CAN 4:19:56 04:52

71 84 CAN 10078877754 PÉLOQUIN,Olivier PROBACLAC/DEVINCI - PCD 4:19:56 04:52
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Rang Dos. Code UCI NOM / Prénom Equipe Temps Écart

Rank Num. UCI Code NAME / First Name Team Time gap

72 4 CAN 10011114867 * GEE,Derek CANADA -CAN 4:19:59 04:55

73 23 CAN 10006879708 DAL-CIN,Matteo RALLY UHC CYCLING -RLY 4:22:03 06:59

74 122 GBR 10013303633 JOBBER,James BRUNEI CONTINENTAL CYCLING TEAM -BRC 4:26:45 11:41

75 152 AUS 10015605361 * SENS,Connor X-SPEED UNITED -XSU 4:27:13 12:09

76 115 FRA 10027589511 * ANDRE,Arnaud ASPTT NANCY MEURTHE ET MOSELLE 4:27:13 12:09

77 97 CAN 10043845596 BOCKSNICK,Jackson TEAM B.C. 4:27:13 12:09

78 56 CAN 10013491973 PURIFICATI,Justin RIDE WITH RENDALL P/B BEMME -RWR 4:27:13 12:09

79 131 USA 10007374307 CARR,Adam TEAM SKYLINE -TSL 4:27:13 12:09

80 3 CAN 10016186654 * FOLEY,Michael CANADA -CAN 4:27:13 12:09

81 57 CAN 10081012158 * LACROIX,Jacob RIDE WITH RENDALL P/B BEMME -RWR 4:27:13 12:09

82 86 CAN 10061662274 * IZQUIERDO BERNIER,Francis PROBACLAC/DEVINCI - PCD 4:27:13 12:09

83 74 CAN 10015022149 MCCLURE,Reid TEAM NOVO NORDISK DEVELOPMENT TEAM -TNN 4:27:13 12:09

84 145 SLO 10008844865 RUPNIK,Jure DCBANK PRO CYCLING TEAM -DCB 4:27:13 12:09

85 64 USA 10053788706 SILVERBERG,Jake 303 PROJECT CYCLING TEAM -3O3 4:27:13 12:09

86 17 USA 10007597710 DAHLHEIM,Andrew ARAPAHOE | HINCAPIE P/B BMC -AHB 4:27:13 12:09

87 14 USA 10008665720 BRYON,Miguel ARAPAHOE | HINCAPIE P/B BMC -AHB 4:27:13 12:09

88 121 USA 10010998164 WEAVER,Rolly BRUNEI CONTINENTAL CYCLING TEAM -BRC 4:27:13 12:09

89 61 RSA 10006487058 VAN ZYL,Johann 303 PROJECT CYCLING TEAM -3O3 4:27:13 12:09

90 16 USA 10008671275 EISENHART,Taylor(T.J.) ARAPAHOE | HINCAPIE P/B BMC -AHB 4:27:13 12:09

91 63 USA 10009792839 EASTER,Cullen 303 PROJECT CYCLING TEAM -3O3 4:27:13 12:09

92 85 CAN 10014646576 TOPPINGS,Connor PROBACLAC/DEVINCI - PCD 4:33:59 18:55

93 96 CAN 10059699339 * MACLEOD,Chris TEAM B.C. 4:33:59 18:55

94 164 CAN 10004643351 GOODFELLOW,William VELOSELECT RACING TEAM -VLS 4:37:55 22:51

95 73 ESP 10011104460 * GONZALEZ AGUILARE,Juan PabloTEAM NOVO NORDISK DEVELOPMENT TEAM -TNN 4:37:56 22:52

96 94 CAN 10061610037 * GUIDI,Baili TEAM B.C. 4:37:56 22:52

97 52 CAN 10010116676 * WILLCOX,John RIDE WITH RENDALL P/B BEMME -RWR 4:37:56 22:52

98 142 CAN 10011047169 KROPF,Joshua DCBANK PRO CYCLING TEAM -DCB 4:38:16 23:12

99 141 USA 10007897602 DANIEL,Gregory DCBANK PRO CYCLING TEAM -DCB 4:38:36 23:32

100 75 USA 10053540546 PHIPPEN,Logan Lakota TEAM NOVO NORDISK DEVELOPMENT TEAM -TNN 4:42:44 27:40

101 137 USA 10014722661 MCQUERRY,Justin TEAM SKYLINE -TSL 4:42:44 27:40

102 53 CAN 10015311937 * CONLY,Lukas RIDE WITH RENDALL P/B BEMME -RWR 4:42:44 27:40

103 77 UZB 10010115464 * PONKRATON,Dimitriy TEAM NOVO NORDISK DEVELOPMENT TEAM -TNN 4:42:44 27:40

104 132 USA 10072253664 * SCOTT,Andrew TEAM SKYLINE -TSL 5:09:45 54:41

2019-06-19 17:15
RÉSULTATS:Sylvain Lavoie
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Saint-Georges / St-Georges
19 juin 2019
ÉTAPE 1 présentée par DESJARDINS
CLASSEMENT AUX POINTS / POINTS CLASSIFICATION   

Rang Dossard Code UCI NOM / Prénom Equipe nationale TOTAL
Rank Number UCI Code NAME / First Name Team 1 2 3 A

1 104 10009023711  PRADO JUAREZ,Ignacio De Je CANEL'S - SPECIALIZED  -CAS 20 3 3 3 11
2 124 10002226940  LANGLOIS,Bruno BRUNEI CONTINENTAL CYCLING TEAM   -BRC 16 1 1 2 12
3 7 10008991981  JAMIESON,Adam CANADA  -CAN 15 2 2 1 10
4 27 10007491818  MAGNER,Tyler RALLY UHC CYCLING  -RLY 15    15
5 36 10016094506  ZUKOWSKY,Nickolas FLOYD'S PRO CYCLING  -FPC 14    14
6 15 10009349972  RHIM,Brendan ARAPAHOE | HINCAPIE P/B BMC  -AHB 13    13
7 21 10008669053  DE VOS, Adam RALLY UHC CYCLING  -RLY 9    9
8 26 10076567841  CÔTÉ,Pier-André RALLY UHC CYCLING  -RLY 8    8
9 51 10016089250  RUBARTH,Max  RIDE WITH RENDALL P/B BEMME  -RWR 7    7

10 41 10003120047  MILAN JIMENEZ,Diego INTEJA IMCA - RIDEA  -DCT 6    6
11 101 10014645970  LAR CARBAJAY,Francisco CANEL'S - SPECIALIZED  -CAS 5    5
12 163 10048940221  ZIMMER,Matthew VELOSELECT RACING TEAM  -VLS 4    4
13 143 10011126991  LEPLINGARD,Antoine DCBANK PRO CYCLING TEAM  -DCB 3    3
14 72 10074942281  DE KEIJZER,Gerd  TEAM NOVO NORDISK DEVELOPMENT TEAM   -TNN 2    2
15 153 10015578887  ALBRECHT,Jasper X-SPEED UNITED  -XSU 1    1

Étape-1
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Saint-Georges / St-Georges
19 juin 2019
ÉTAPE 1 présentée par DESJARDINS
GRAND PRIX DE LA MONTAGNE / KING OF THE MOUNTAIN  

Rang Dossard Code UCI NOM / Prénom Equipe nationale TOTAL
Rank Numb er UCI Code NAME / First Name Team 1 2 3

1 7 10008991981 JAMIESON,Adam CANADA  -CAN 21 7 7 7
2 124 10002226940 LANGLOIS,Bruno BRUNEI CONTINENTAL CYCLING TEAM   -BRC 15 5 5 5
3 104 10009023711 PRADO JUAREZ,Ignacio De Je CANEL'S - SPECIALIZED  -CAS 8 3 3 2
4 27 10007491818 MAGNER,Tyler RALLY UHC CYCLING  -RLY 3   3
5 113 10086225607 MCKAY,James ASPTT NANCY MEURTHE ET MOSELLE  2 2   
6 24 10008671477 ELLSAY,Nigel RALLY UHC CYCLING  -RLY 2  2  
7 11 10006467153 FLAKSIS,Andzs ARAPAHOE | HINCAPIE P/B BMC  -AHB 1  1  
8 36 10016094506 ZUKOWSKY,Nickolas FLOYD'S PRO CYCLING  -FPC 1   1
9 23 10006879708 DAL-CIN,Matteo RALLY UHC CYCLING  -RLY 1 1   
           

Étape-1
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Saint-Georges / St-Georges
19 juin 2019
ÉTAPE 1 présentée par DESJARDINS

Rang Équipe Temps Écart
Rank Team Time gap

1 RALLY UHC CYCLING 12:48:12
2 FLOYD'S PRO CYCLING 12:48:16 0:04
3 ARAPAHOE | HINCAPIE P/B BMC 12:48:16 0:04
4 CANEL'S - SPECIALIZED 12:48:53 0:41
5 CANADA 12:48:59 0:47
6 VELOSELECT RACING TEAM 12:49:33 1:21
7 X-SPEED UNITED 12:49:33 1:21
8 ASPTT NANCY MEURTHE ET MOSELLE 12:49:33 1:21
9 INTEJA IMCA - RIDEA 12:49:33 1:21

10 303 PROJECT CYCLING TEAM 12:49:33 1:21
11 DCBANK PRO CYCLING TEAM 12:49:33 1:21
12 TEAM B.C. 12:49:33 1:21
13 PROBACLAC/DEVINCI 12:49:33 1:21
14  TEAM NOVO NORDISK DEVELOPMENT TEAM 12:50:01 1:49
15  RIDE WITH RENDALL P/B BEMME 13:00:15 12:03
16 BRUNEI CONTINENTAL CYCLING TEAM 13:09:27 21:15
17 TEAM SKYLINE 13:26:28 38:16

CLASSEMENT D'ÉTAPE DES ÉQUIPES / TEAMSTAGE  CLASSIFICATION

2019-06-19       15:59
RÉSULTATS:Sylvain Lavoie 
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19 juin 2019 Saint-Georges / St-Georges
ÉTAPE 1 présentée par DESJARDINS

Rang Équipe Temps Écart
Rank Team Time Gap

1 RALLY UHC CYCLING 12:48:12
2 FLOYD'S PRO CYCLING 12:48:16 00:04
3 ARAPAHOE | HINCAPIE P/B BMC 12:48:16 00:04
4 CANEL'S - SPECIALIZED 12:48:53 00:41
5 CANADA 12:48:59 00:47
6 VELOSELECT RACING TEAM 12:49:33 01:21
7 X-SPEED UNITED 12:49:33 01:21
8 ASPTT NANCY MEURTHE ET MOSELLE 12:49:33 01:21
9 INTEJA IMCA - RIDEA 12:49:33 01:21

10 303 PROJECT CYCLING TEAM 12:49:33 01:21
11 DCBANK PRO CYCLING TEAM 12:49:33 01:21
12 TEAM B.C. 12:49:33 01:21
13 PROBACLAC/DEVINCI 12:49:33 01:21
14  TEAM NOVO NORDISK DEVELOPMENT TEAM 12:50:01 01:49
15  RIDE WITH RENDALL P/B BEMME 13:00:15 12:03
16 BRUNEI CONTINENTAL CYCLING TEAM 13:09:27 21:15
17 TEAM SKYLINE 13:26:28 38:16

CLASSEMENT CUMULATIF DES ÉQUIPES / TEAM GENERAL CLASSIFICATION
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19 juin 2019
ÉTAPE 2

Pos Équipe

1 RALLY UHC CYCLING
2 FLOYD'S PRO CYCLING
3 ARAPAHOE | HINCAPIE P/B BMC
4 BRUNEI CONTINENTAL CYCLING TEAM 
5 CANEL'S - SPECIALIZED
6 CANADA
7  RIDE WITH RENDALL P/B BEMME
8 INTEJA IMCA - RIDEA
9 VELOSELECT RACING TEAM
10 DCBANK PRO CYCLING TEAM
11  TEAM NOVO NORDISK DEVELOPMENT TEAM 
12 X-SPEED UNITED
13 PROBACLAC/DEVINCI
14 ASPTT NANCY MEURTHE ET MOSELLE
15 303 PROJECT CYCLING TEAM
16 TEAM B.C.

ORDRE DES VOITURES / CARAVAN ORDER
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ÉTAPE 2
Ordre

6
17 1:27 36 1:27 80 12:09 72 4:55 43 1:27 70 4:52 6 pois 0:48

3
28 1:27 59 1:27 47 1:27 87 12:09 3 0:06 90 12:09 86 12:09

1
7 1:25 23 1:27 73 6:59 41 1:27 33 1:27 8 1:25 1 Jaune 0:00

2
51 1:27 34 1:27 25 1:27 35 1:27 48 1:27 2 Rouge 0:04 50 1:27

8
10 1:27 31 1:27 67 1:45 44 1:27

7
9 1:27 97 22:52 102 27:40 40 1:27 78 12:09 81 12:09

15
89 12:09 24 1:27 91 12:09 85 12:09 21 1:27 49 1:27 61 1:27

11
45 1:27 14 1:27 95 22:52 83 12:09 100 27:40 68 1:55 103 27:40

13
64 1:27 56 1:27 71 4:52 92 18:55 82 12:09 16 1:27

16
54 1:27 39 1:27 29 1:27 96 22:52 65 1:27 93 18:55 77 12:09

5
11 1:27 18 1:27 60 1:27 5 Blanc 0:38 37 1:27 20 1:27

14
62 1:27 19 1:27 57 1:27 32 1:27 76 12:09 30 1:27

4
88 12:09 74 11:41 4 0:21

###
79 12:09 104 54:41 26 1:27 101 27:40

10
99 23:32 98 23:12 13 1:27 53 1:27 84 12:09 55 1:27 58 1:27

12
27 1:27 75 12:09 15 1:27 38 1:27 69 4:41 66 1:27

9
46 1:27 42 1:27 12 1:27 94 22:51 22 1:27 52 1:27 63 1:27
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Tour de Beauce 

Communique #1 

Stage 1 

Decisions of the Panel of Commissaires 

Reminder to the riders to not litter on the course. Please return garbage to the team car or at the 

feed zone. 

SERIOUS WARNING in this regard to 

- Rally UHC 

- Arapahoe/ Hincapie 

 

2.12.007.8.1 Failure to respect the instructions of the commissaires 
 
D.S. Gord Fraser 100 010 800 17 (twice) with reference to 4.6 - Fine of 200 CHF 
#32 Alexander Cowan 100 107 252 51 – Fine of 100 CHF 
_______________________________________________________________________ 
2.12.007.4.7 Sheltering behind the slipstream of a vehicle – stage race 
 
D.S. Maxime Martin 100 207 565 66 (three times) – Fine of 200 CHF 
#141 Gregory Daniel 100 078 976 02 – 40 second penalty and fine of 100 CHF 
#142 Joshua Kropf 100 110 471 69 – 20 second penalty and fine of 100 CHF 
______________________________________________________________________ 
2.12.007.8.1 Failure to respect the instructions of the commissaires 
 
D.S. Daniel Holt 100 053 084 09 – Final warning 
D.S. Stephane Tremblay 100 587 615 70 – Final warning 
D.S. Czeslaw Lukszewicz 100 525 147 70 - Final warning 
 
 
College of Commissaire 




